
SAZEBNÍK ÚHRAD
Platný sazebník úhrad obce Přední Výtoň za svoz odpadu podobného komunálnímu odpadu, 
který vzniká na území obce při činnosti právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k 
podnikání (využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu)

TŘÍDĚNÝ ODPAD

Úhrada vč. DPH
Roční platba pro ubytovatele 
do 10 lůžek 500,- Kč

Roční platba pro ubytovatele
 do 20 lůžek 1 000,- Kč

Roční platba pro ubytovatele 
do 30 lůžek 2 000,- Kč

Roční platba pro ubytovatele 
do 40 lůžek 3 000,- Kč

Roční platba pro ubytovatele 
nad 40 lůžek 5 000,- Kč

Roční platba pro jiné právnické a 
fyzické osoby podnikající 2 000,- Kč

NETŘÍDĚNÝ ODPAD

Velikost 
kontejneru Úhrada vč. DPH

Čtvrtletní platba při 
vyprodukovaném odpadu 110 l 500,- Kč

Čtvrtletní platba při 
vyprodukovaném odpadu 240 l 1 000,- Kč

Čtvrtletní platba při 
vyprodukovaném odpadu 1 100 l 2 640,- Kč

Roční platba pro ostatní právnické 
a fyzické osoby podnikající 500 ,- Kč

Obec Přední Výtoň si vyhrazuje právo sjednat jinou cenu neodpovídající tomuto sazebníku. 

Sazebník úhrad schválilo Zastupitelstvo obce dne 9.12.2024 usnesením č. 92/2024

Účinnost sazebníku: od 1. 1. 2025


